



LENDEN SKOLE OG RESSURSSENTER



ENDAGSTILBUD

Lundsvågen naturskole og
Engøyholmen

SAMARBEID OG SOSIAL TRENING



Lenden skole og ressurscenter har som overordnet målsetting at vi skal bidra til å øke stavangerskolenes kapasitet, slik at alle elever kan delta aktivt i et inkluderende læringsmiljø på egen hjemmeskole. Vår visjon er; «vi ser muligheter». Visjonen peker mot det å være en ressurs og en samarbeidspartner for Stavangerskolen i utviklingen av et positivt og inkluderende læringsmiljø for alle elever.

LENDEN SKOLE OG RESSURSSENTER HAR TO ULIKE ENDAGSTILBUD

Engøyholmen og Lundsvågen naturskole tilbyr en alternativ læringsarena i et maritimt miljø. Skoletilbudet er et dagtilbud hvor sosial læring og utvikling går hånd i hånd med elevenes faglige læring av kompetansemål fra Kunnskapsløftet. Endagstilbudene er en del av elevenes spesialundervisning.

Opplæringen ved endagstilbudene tilpasses i tråd med den enkelte elevs Individuelle opplæringsplan (IOP) og PPT`s sakkyndige tilråding.

Rektor ved hjemmeskolen er hovedansvarlig for den enkelte elevs helhetlige skoletilbud. Deler av denne opplæringen kan legges til en alternativ opplæringsarena.

Hjemmeskolen har det formelle ansvaret for elevens opplæring, og er ansvarlig for at endagstilbudet blir en del av elevens individuelle opplæringsplan.

Endagstilbudet utarbeider hvert år en plan med mål for den enkelte elev (IOP) og en årsrapport hvor opplæring og utvikling evalueres.

Rektor på hjemmeskolen fatter enkeltvedtak om elevens samlede opplæringstilbud, hvor også opplæringen på den alternative opplæringsarena beskrives.

Opplæringstilbudet som gis ved Lendens alternative opplæringsarenaer er i samsvar med kravene til offentlig grunnskoleopplæring i opplæringsloven med forskrifter, herunder det pedagogiske innholdet og den organisatoriske tilretteleggingen. Rektor ved Lenden skole og ressurscenter er ansvarlig for undervisningen som tilbys ved endagstilbudene.



Skoletilbudet er et dagstilbud hvor sosialpedagogikk går hånd i hånd med læring av kompetansemål fra kunnskapsløftet. Det meste av læringen skjer gjennom praktisk tilnærming



«Trivsel , mestring og motivasjon for alle elever»

ENGØYHOLMEN

Lenden skole og ressurscenter's tilbud Engøyholmen, holder for tiden til i Ramsvik på Storhaug. Skolen tar imot elever fra 5.-8. klasse. Vi ønsker å gi våre elever selvtillit og tro på egenverdi, samtidig som at skoledagen skal være spennende og utfordrende. Vi vil at tilbudet skal anspore til egen læring og gir en følelse av mestring og tro på egen læring. Hovedmålet er å få elever og voksne til å trives sammen og skape et godt og spennende læringsmiljø. Skoletilbudet er et dagtilbud hvor sosialpedagogikk går hånd i hånd med læring av

kompetansemål fra Kunnskapsløftet. Det meste av læringen skjer gjennom praktisk tilnærming. Elevene som får tilbud ved Engøyholmen må kunne fungere i liten gruppe på inntil 4 elever.

Vi samarbeider tett med elevens hjemmeskole slik at vårt tilbud blir en naturlig og integrert del av elevens samtlende opplæring og spesialundervisningen. Det meste av læringen skjer gjennom praktisk tilnærming.



LUNDSVÅGEN NATURSKOLE

Lundsvågen naturskole har som mål å være en ny arena der elever kan prøve ut nye roller og utvikle ny og realistisk identitet. Alle elever skal få meningsfulle oppgaver tilpasset sitt eget nivå, og oppleve mestring hver dag. Hovedmålet ved tilbudet er å få elever og voksne til å trives sammen og skape et godt og spennende læringsmiljø.

SKOLETILBUDET ER ET DAGTILBUD HVOR SOSIALPEDAGOGIKK GÅR HÅND I HÅND MED LÆRING AV KOMPETANSEMÅL FRA KUNNSKAPSLØFTET

Vi samarbeider tett med elevens hjemmeskole slik at vårt tilbud blir en naturlig og integrert del av elevens samtlende opplæring og spesialundervisningen. Det meste av læringen skjer gjennom praktisk tilnærming.

LUNDSVÅGEN NATURSKOLE HAR SOM MÅL Å HJELPE UNGDOMSSKOLEELEVER TIL Å TA ET REELT SKOLEVALG ETTER GRUNNSKOLEN.

Dette gjøres blant annet gjennom å besøke utdanningsmesser, gå på skolebesøk, besøk på ulike arbeidsplasser og ikke minst ved at elevene selv får prøve ulike arbeidsoppgaver. Gjennom dette forarbeidet kan kanskje eleven finne ut hvilken yrkesvei de vil satse på.





LÆRING GJENNOM PRAKTISKE ARBEIDSOPPGAVER

Å få prøve seg i praktiske fag er ikke vanlig i grunnskolen, derfor blir det viktig at våre elever får prøvd seg på så mange praktiske oppgaver som mulig. Praktisk læring vil gjøre det lettere å forstå behovet for å lære seg mer matematikk eller norsk for å kunne løse den praktiske oppgaven på en skikkelig måte og dermed vil elevene få økt motivasjon til å lære mer.

Elevene får erfaring med hva som faktisk kreves for å få en jobb gjort, oppmåling, innkjøp og utføring av arbeidet er viktige prosesser å få innsyn i. Tilfredsstillelsen ved å se et «produkt» de har vært med på å skape bli ferdig, øker mestringsfølelsen og kan gi positive utslag i annet arbeid og i annen undervisning.

Læring av sosial kompetanse

I tråd med Kunnskapsløftet skal arbeidet med sosial kompetanse gjennomsyre all opplæring. Utvikling av den enkeltes sosiale kompetanse står sentralt i opplæringen på Lundsvågen naturskole. For å utvikle elevenes sosiale kompetanse skal skolene legge til rette for at de i arbeidet med fagene og i virksomheten ellers får øve seg i samhandling og problem- og konflikthåndtering. Opplæringen skal bidra til å utvikle sosial tilhørighet og mestring av ulike roller i samfunns- og arbeidslivet og i fritiden. Sosial kompetanse må inngå som en selvfølgelig komponent i alle sammenhenger der barn og unge er sosialt til stede. I dette arbeidet er Lundsvågen naturskole en unik arena.



SAMARBEID MED HJEMMESKOLE

Før eleven får et tilbud, blir elev og foresatte/skole invitert på et besøk for å bli litt kjent med tilbudet og ansatte.

- Før skolestart sendes et informasjonsskriv til skole/foresatte med bl.a. praktiske opplysninger.
- I løpet av oktober lager de ansatte ved endagstilbudet en Individuell opplæringsplan (IOP) med målene for oppholdet på tilbudet. Dette sendes til skole, foresatte og PPT.
- I løpet av mai utarbeides en årsrapport fra oppholdet som sendes foresatte, skole og PPT.
- Gjennom hele året er det muligheter for å ta kontakt med ansatte på mail og/eller telefon.
- Flere ganger i skoleåret sender endagstilbudet en mail til kontaktlærer og foresatte med informasjon om hva som har skjedd den siste tiden.
- Ansatte fra endagstilbudet deltar på ansvarsgruppemøter ved behov og forespørsel. Møtene bør da legges til etter kl. 14.00
- Ansatte ved endagstilbudet kan også være en medspiller i arbeidet med elevenes "Utdanningsvalg" og overgangen til videregående skole.



SØKNAD OG SØKNADSRIST

Skolen sender søknad i samarbeid med foresatte. PPT må gi sin sakkyndige tilråding som må følge søknaden

Søknadene sendes via Public oppvekst til Lenden skole og ressurscenter innen **1. februar** hvert år.

For mere informasjon kontakt:

Gerd Breivik - rektor

tlf 51 91 41 50 / 997 37 637

e-post: gerd.breivik@stavanger.kommune.no

Odd Tore Gudmestad- avd. leder

tlf 90 69 92 23

e-post: odd.tore.gudmestad@stavanger.kommune.no



LENDE SKOLE OG RESSURSENTER